РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «14» февраля 2018г.                                                                 №264
О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации назначенных
18 марта 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основ​ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  в целях обес​печения равных условий зарегистрированным кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их представителям на проведение предвыборной агитации, посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний, Админи​страция городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального рай​она постановляет:
1. Установить перечень учреждений для проведения агитационных публичных мероприятий, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями при проведении выборов Президента Российской Федерации назначенных 18 марта 2018 года. (Приложение №1)
2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Ковылкинского района.

3. Организационно-техническому отделу администрации городского поселе​ния Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте город​ского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и опубликовать в средствах массовой инфоромации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                             И.П.Овсяницкий
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению Администрации
городского поселения Ковылкино
Ковылкинского муниципального района
 Республики Мордовия
 от _____________2018г. №_____
О предоставлении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями мри проведении выборов президента Российской Федерации назначенных 18 марта 2018 года
	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес месторасположения помещения
	Количество мест

	1
	МУП ГП Ковылкино «Благоустройство»
	Республика Мордовия, г.Ковылкино, ул.Желябова, д.10
	50